檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺灣史前文化博物館　函

地址：臺東市博物館路1號

聯絡人：李麗雲

電話：089-233466 分機210

電子信箱：liyun@nmp.gov.tw

受文者：桃園縣政府

發文日期：中華民國103年3月5日

發文字號：臺史前館址字第1033000259號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（103D2000161.doc）(103D2000161.doc)

主旨：檢送本館辦理103年度「公務機關預約卑南文化公園體驗

活動計畫」之活動內容說明與預約申請表1份，請轉知並鼓

勵所轄各級機關，踴躍預約報名參加。請鑒核。

說明：

一、為響應政府鼓勵公務人員訓練進修，本館卑南文化公園推

出生態教育、人文素養等政策重點宣導的學習體驗活動計

劃，歡迎各級機關踴躍預約報名參加。

二、參加活動者將核發研習時數。

三、活動聯絡人：李小姐；電話：089-233466轉215或210。

正本：行政院人事行政總處、臺北市政府、新北市政府、桃園縣政府、新竹縣政府、苗

栗縣政府、臺中市政府、南投縣政府、彰化縣政府、雲林縣政府、嘉義市政府、

嘉義縣政府、臺南市政府、高雄市政府、屏東縣政府、臺東縣政府、花蓮縣政府

、宜蘭縣政府

副本：本館遺址公園管理中心 2014-03-05
14:40:58

1030049350

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:103/03/05

■■■■■■■有附件